UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

   Số:                /TTr-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước,  ngày       tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quyết định kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ

của phụ nữ thị xã Bình Long

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 1167/SLĐTBXH-QLLVXH ngày

26/6/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị phối hợp

trình Ủy ban nhân dân tỉnh kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ thị xã Bình

Long (sau đây gọi tắt là Ban).

Hiện nay, do một số chức danh lãnh đạo tại các cơ quan, đơn vị thuộc thị

xã Bình Long làm thành viên của Ban theo Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày

09/7/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của

phụ nữ thị xã Bình Long đã thay đổi do kiện toàn, sắp xếp tổ chức bộ máy. Để

thuận lợi cho việc triển khai thực hiện các hoạt động của Ban, Sở Nội vụ thống

nhất với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh xem xét, ban hành Quyết định kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ

thị xã Bình Long.

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

(Kèm theo Công văn số 1167/SLĐTBXH-QLLVXH ngày 26/6/2023 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội; Tờ trình số 82/TTr-UBND ngày 07/6/2023

của UBND thị xã Bình Long; Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 09/7/2020

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh và dự thảo Quyết định).

Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Lưu: VT, CCVC&TCBM(Y).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:30:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T20:39:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hiền<nguyenngochien@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:37:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:37:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:37:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!